

NT/26/10/2021

Dębica, 17.12.2021r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Dębicy informuje, iż w postępowaniu na: „Dostawa węzłów ciepłych” od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

1. Czy węzły jednofunkcyjne (ul. Akademicka B1 i Akademicka B2) będą współpracować ze stacjami mieszkaniowymi (tzw. Logoterma)?

Odpowiedź: Tak

2. W przypadku doboru węzła na logotermę zaleca się zastosowanie zbiornika buforowego oraz osobnych pomp: ładującej oraz obiegowej. Proszę więc o informację jaki schemat należy zastosować?

Odpowiedź: W SWZ opisano węzeł ze stabilizatorem włączonym szeregowo na zasilaniu i zastosowaniu jednej pompy obiegowej. Taki schemat należy zastosować.

3. W przypadku logotermy proszę o podanie podziału mocy na okres zimowy oraz letni (cwu) dla adresów: Akademicka B1 i Akademicka B2

Odpowiedź: Moc cieplna dla budynku Akademicka B1 lato-140 kW, zima-246 kW, Akademicka B2 lato -140 kW, zima- 271 kW.

Podpis

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tomasz Wróbel